АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»
 «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]02 апреля  2021 года                                                                                               № 16

О присвоении адресов  вновь образованным
земельным участкам
и размещении их в ГАР  ФИАС

         В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация муниципального образования «Качкашурское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. В связи с проведением размежевания участка, кадастровый номер 18:05:077001:161,  площадью 4227 кв. м., находящегося по адресу: УР, Глазовский район, д. Большой Лудошур, ул. Южная, 5 присвоить  вновь образованным адресным объектам следующие  адреса:
1.1    земельному участку с кадастровым номером 18:05:077001:428 общей площадью 1635 кв. м - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Качкашурское, д. Большой Лудошур, ул. Южная, земельный участок 5.
1.2.  земельному участку с кадастровым номером 18:05:000000:2062, общей площадью 1117 кв. м - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Качкашурское, д. Большой Лудошур, ул. Южная, земельный участок 5б.
1.3  земельному участку с кадастровым номером 18:05:077001:429, общей площадью 1635 кв. м - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Качкашурское, д. Большой Лудошур, ул. Южная, земельный участок 5в;

2. в связи с проведением размежевания участка, кадастровый номер 18:05:060002:419,  площадью 50000 кв.м., находящегося по адресу: УР, Глазовский район, д. Качкашур, ул. Учительская 7  присвоить  вновь образованным адресным объектам следующие  адреса:
2.1.  земельному участку с кадастровым номером 18:05:060002:1425 общей площадью 1000 кв.м. - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Качкашурское, д. Качкашур, ул. Учительская, земельный участок 7.
2.2. земельному участку с кадастровым номером 18:05:060002:1426 общей площадью 1000 кв.м. - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Качкашурское, д. Качкашур, ул. Учительская, земельный участок 7а.
2.3. земельному участку с кадастровым номером 18:05:060002:1427 общей площадью 1000 кв.м. - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Качкашурское, д. Качкашур, ул. Учительская, земельный участок 7б.
2.4. земельному участку с кадастровым номером 18:05:060002:1428 общей площадью 1000 кв.м. - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Качкашурское, д. Качкашур, ул. Учительская, земельный участок 7в.
2.5 земельному участку с кадастровым номером 18:05:060002:1429 общей площадью 1000 кв.м. - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Качкашурское, д. Качкашур, ул. Дачная, земельный участок 2.

  Глава муниципального образования
 «Качкашурское»				                       	       Е.В. Волков